
 

Uchwała Nr 133/722/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 02 lutego 2017 r. 

 

w sprawie powołania członków Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagród  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w roku 2016 

 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 i 2 Uchwały Nr 

XXV/182/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 30 października 2012 roku w sprawie 

szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród i wyróżnień osobom fizycznym lub prawnym 

za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się członków Komisji do opiniowania wniosków o przyznanie nagród Zarządu Powiatu 

Stalowowolskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury w roku 2016, w następującym składzie: 

 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu Stalowowolskiego Janusz Zarzeczny, 

2. Członek Zarządu Powiatu Stalowowolskiego: Mariusz Sołtys, 

3. Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi: Grażyna Janik, 

4. Członek Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Rady Powiatu Stalowowolskiego: Leokadia Gugała, 

5. Główny specjalista ds. kultury, zdrowia i współpracy z organizacjami pozarządowymi: Lila 

Wojciak. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia. 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


